国家税务总局苏州市相城区税务局关于国家税务总局苏州市相城区税务局2025年空调 维修保养服务的成交公告

(招标编号: HXZX2025-Q-C-028)

## 一、中标人信息:

国家税务总局苏州市相城区税务局2025年空调维修保养服务:

中标人: 建通环境工程有限公司 其他报价: 下浮率5%

## 二、其他:

苏州鸿鑫工程咨询有限公司受国家税务总局苏州市相城区税务局的委托,就其所需的国家税务总局苏州市相城区税务局2025年空调维修保养服务采用竞争性磋商方式进行采购,现就本次采购的成交结果公布如下:

一、项目名称及项目编号:

项目名称: 国家税务总局苏州市相城区税务局2025年空调维修保养服务

项目编号: HXZX2025-Q-C-028

服务时间:自合同签订生效之日起一年。

服务地点: 采购单位指定地点。

二、评审信息:

评审时间: 2025年7月14日下午13:30时整

评审地点: 苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦十楼开标室

评审名单:魏琪、邵晓琪、贾春雷

三、成交信息:

成交单位: 建通环境工程有限公司

成交单位地址: 苏州高新区鹿山路369号30幢

成交下浮率: 5%

四、本次采购联系事项:

(一)、采购单位:

名 称: 国家税务总局苏州市相城区税务局

地 址: 嘉元路5号

电话: 0512-65860058

联系人: 冯工

(二)、代理机构: 苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地 址: 苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

电话: 0512-65981595-8121、8122

传真: 0512-66352628

邮政编码: 215000

联系人:赵雷、吴极

五、公告期:本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议,应当在公告期间以书面形式向本公司提出异议,逾 期将不再受理。

苏州鸿鑫工程咨询有限公司

2025年7月14日

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为国家税务总局苏州市相城区税务局。

## 四、联系方式

招 标 人: 国家税务总局苏州市相城区税务局

地 址: 嘉元路5号

联 系 人: 冯工

电 话: 0512-65860058

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地 址: 元和街道嘉元路1018号元联大厦10层、11层

联 系 人: 赵雷

电 话: 0512-65981596-8121

电 子 邮 件: 502795125@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **赵雷** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)